KBDB-Ranking Grote Halve Fond Oude 2021 (4 vluchten)

RFCB-Ranking Grand Demi Fond Vieux 2021 (4 concours)
Voorlopige tussenstand - Résultat intermédiares

Datum/Date 06-10-2021 11:06

NR Licentie

NO License
1 108201-46
2 261650-41
3 291255-61
4 142935-54
5 149541-64
6 253322-55
7 291255-61

06-10-2021 11:06:56

Naam

Nom

Murez - Marichal Albert
29-05-2021 BOURGES
06-06-2021 CHATEAUROUX
11-07-2021 ISSOUDUN
18-07-2021 CHATEAUROUX

Maes Anthony

29-05-2021 BOURGES
06-06-2021 CHATEAUROUX
19-06-2021 ARGENTON
28-06-2021 LA SOUTERRAINE

Loockx - Verbruggen
06-06-2021 CHATEAUROUX
18-07-2021 CHATEAUROUX
31-07-2021 BOURGES
07-08-2021 CHATEAUROUX
Nottebaert arthur
29-05-2021 BOURGES
06-06-2021 CHATEAUROUX
18-07-2021 CHATEAUROUX
07-08-2021 CHATEAUROUX
De Laere Luc
29-05-2021 BOURGES
18-07-2021 CHATEAUROUX
31-07-2021 BOURGES
07-08-2021 CHATEAUROUX

Ledeganck Willy
28-06-2021 LA SOUTERRAINE
11-07-2021 ISSOUDUN
18-07-2021 CHATEAUROUX
31-07-2021 BOURGES
Loockx - Verbruggen
29-05-2021 BOURGES
11-07-2021 ISSOUDUN
31-07-2021 BOURGES
07-08-2021 CHATEAUROUX

Gemeente
Commune
Wadelincourt
Z0B1
Z0B1
NATI
NATI

Waregem
NATI
SPE3
SPE3
ZOA2
Tessenderlo
SPE5
ZOB3
ZOB3
SPE5

Templeuve
NATI
ZOA2
SPW1
NATI

Anzegem
NATI
NATI
SPE3
SPE3
Aalter
ZOA2
ZOA2
NATI
ZOA2
Tessenderlo
SPE5
SPE5
NATI
SPE5
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NP -

&

Ringnummer
Bague
BE-17-1007771
4474
3496
9777
7099
BE-18-3132777
34311
4688
2898
1183
BE-19-5117732
2912
826
1413
613
BE-19-1084612
34311
3311
686
5140
BE-19-3042137
34311
7099
860
658
BE-19-4198434
1183
1225
7099
716
BE-19-5074133
3576
982
8410
613

KBDB - RFCB

Fosulls§®

Punten Coefficiént
Points  Coefficiént
4 0,8052
0.0894
0.2860
0.3171
0.1127

4 0,8590
0.4634
0.1920
0.0345
0.1691

4 1,1126
0.0343
0.1211
0.1415
0.8157
4 1,2939
0.0845
0.1208
0.8746
0.2140

4 1,4856
0.4809
0.1550
0.6977
0.1520

4 1,5199
0.2536
0.4082
0.7184
0.1397
4 1,5410
0.0839
0.6110
0.3567
0.4894

1/5



KBDB-Ranking Grote Halve Fond Oude 2021 (4 vluchten)

RFCB-Ranking Grand Demi Fond Vieux 2021 (4 concours)
Voorlopige tussenstand - Résultat intermédiares

Datum/Date 06-10-2021 11:06

NR
NO

8

10

11

12

13

14

Licentie
License

226179-72

304485-02

303771-64

254869-50

305475-22

302310-58

155792-10

06-10-2021 11:06:56

Naam

Nom

Palm - Kriicker Jean-Pierre
29-05-2021 BOURGES
19-06-2021 ARGENTON
28-06-2021 LA SOUTERRAINE
18-07-2021 CHATEAUROUX
Spinnoy Wim

29-05-2021 BOURGES
06-06-2021 CHATEAUROUX
19-06-2021 ARGENTON
18-07-2021 CHATEAUROUX
De Decker Kurt

29-05-2021 BOURGES
19-06-2021 ARGENTON
18-07-2021 CHATEAUROUX
07-08-2021 CHATEAUROUX

Vandenheede Freddy & Jacques
29-05-2021 BOURGES
06-06-2021 CHATEAUROUX
18-07-2021 CHATEAUROUX
31-07-2021 BOURGES
Hermans Henri
29-05-2021 BOURGES
06-06-2021 CHATEAUROUX
11-07-2021 ISSOUDUN
31-07-2021 BOURGES
Poussart Olivier
29-05-2021 BOURGES
19-06-2021 ARGENTON
31-07-2021 BOURGES
07-08-2021 CHATEAUROUX
Billiet Yves

29-05-2021 BOURGES
06-06-2021 CHATEAUROUX
19-06-2021 ARGENTON
31-07-2021 BOURGES
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Gemeente

Commune

Braine-L'Alleud
SPW2
SPW2
Z0B2
SPW2

Sint-Katelijne-Waver

SPE6
NATI
NATI
ZOB2
Wieze
ZOB1
SPE4
NATI
NATI
Zingem
ZOA3
SPE4
NATI
ZOA3
Pulle
SPE6
NATI
NATI
ZOB2

Vaulx-lez-Chimay
ZOB4
SPW2
SPW2
SPW2
Moorslede
NATI
SPE3
SPE3
ZOA2

aw~NN

24

16
11

35
31
20

16
71

60
70

[é)]

N

12

286
13
22

Ringnummer
Bague
BE-19-1064659

BE-19-6116547

BE-19-6084682

BE-18-4097380

NL-19-1667511

BE-19-1140182

BE-18-3074590

ab»

3060
1333
1180

501

4313
24617
14787

982

4474
3704
7099
5140

5255
5887
7099

936

4313
24617
9777
1303

4164
1333
1160

754

34311
4688
2898

716

KBDB - RFCB

Fosulls§®

Punten
Points

4

Coefficiént
Coefficiént
1,6907
0.0654
0.5251
0.2542
0.8460

1,8011
0.5565
0.0162
0.1082
1.1202

1,9719
0.2012
0.9449
0.4367
0.3891

2,1456
0.0190
0.2718
1.0001
0.8547

2,1513
1.3911
0.2844
0.0921
0.3837

2,2827
0.0240
0.1500
0.5172
1.5915

2,2890
0.8336
0.2773
0.7591
0.4190
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KBDB-Ranking Grote Halve Fond Oude 2021 (4 vluchten)
RFCB-Ranking Grand Demi Fond Vieux 2021 (4 concours)

Datum/Date 06-10-2021 11:06

NR
NO

15

16

17

18

19

20

21

Licentie
License

155417-23

305246-84

210631-44

122514-03

241432-96

255981-95

262122-28

06-10-2021 11:06:56

Naam

Nom

Herbots Jo & Raf (Gebr)
29-05-2021 BOURGES
06-06-2021 CHATEAUROUX
19-06-2021 ARGENTON
18-07-2021 CHATEAUROUX
Crucke Koen

29-05-2021 BOURGES
06-06-2021 CHATEAUROUX
11-07-2021 ISSOUDUN
31-07-2021 BOURGES
Bruninx Roger
29-05-2021 BOURGES
06-06-2021 CHATEAUROUX
28-06-2021 LA SOUTERRAINE
18-07-2021 CHATEAUROUX

Claeskens Joseph
29-05-2021 BOURGES
06-06-2021 CHATEAUROUX
28-06-2021 LA SOUTERRAINE
18-07-2021 CHATEAUROUX
Lizoen Marnik

06-06-2021 CHATEAUROUX
19-06-2021 ARGENTON
28-06-2021 LA SOUTERRAINE
18-07-2021 CHATEAUROUX
Van Sterthem Mario
29-05-2021 BOURGES
19-06-2021 ARGENTON
18-07-2021 CHATEAUROUX
31-07-2021 BOURGES
Vanhee A. + M.

29-05-2021 BOURGES
06-06-2021 CHATEAUROUX
19-06-2021 ARGENTON
18-07-2021 CHATEAUROUX

Voorlopige tussenstand - Résultat intermédiares

Gemeente
Commune
Halle-Booienhoven
ZOB4
NATI
ZOB4
ZOB4
Onkerzele
ZOB1
ZOB1
SPE4
SPE4
Genoelselderen
Z0C1
ZOC1
NATI
ZOC1
Sint-Lambrechts-Herk
SPE5
SPE5
NATI
SPE5
Comines-Warneton
ZOAl
ZOAl
ZOAl
ZOAl
Velzeke-Ruddershove
NATI
SPE4
NATI
ZOA3
Wervik
NATI
ZOAl
ZOAl
ZOAl

© 2021 Powered by BRICON nv and Data Technology

219

10

24
29
12

11
39
14

16
15
50

[ee]

N 0 ©

13
16
15

&

Ringnummer
Bague
BE-19-2131005
4164
24617
1803
1005
BE-19-4032215
4474
3496
1993
1517
BE-19-5034042
3592
2830
8383
607
BE-19-5001039
3576
2912
8383
774
BE-19-1091454
2184
1243
640
486
BE-19-4032796
34311
3704
7099
936
BE-19-3109129
34311
2184
1243
486

KBDB - RFCB

Fosulls§®

Punten Coefficiént
Points  Coefficiént

4 2,3060
0.1441
0.8896
0.2773
0.9950

4 2,3635
0.5364
0.8295
0.6021
0.3955

4 2,5103
0.3062
1.3781
0.1670
0.6590

4 2,5925
0.4474
0.5151
0.5964
1.0336

4 2,7061
0.3205
0.7241
1.2500
0.4115

4 2,7440
1.1687
0.5670
0.9015
0.1068
4 3,0061
0.0379
0.7326
1.2068
1.0288
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KBDB-Ranking Grote Halve Fond Oude 2021 (4 vluchten)
RFCB-Ranking Grand Demi Fond Vieux 2021 (4 concours)

Datum/Date 06-10-2021 11:06

NR
NO

22

23

24

25

26

27

28

Licentie
License

301641-68

163705-66

271476-70

101668-12

306597-77

272027-39

254869-50

06-10-2021 11:06:56

Voorlopige tussenstand - Résultat intermédiares

Naam Gemeente

Nom Commune
Verreckt - Rutten - Deplae Tessenderlo
29-05-2021 BOURGES SPE5
06-06-2021 CHATEAUROUX SPE5
19-06-2021 ARGENTON SPES
11-07-2021 ISSOUDUN SPES
De Troy Wim Berlaar
29-05-2021 BOURGES ZOB3
06-06-2021 CHATEAUROUX NATI
19-06-2021 ARGENTON NATI
31-07-2021 BOURGES NATI
Claes Patrick & Leo Mol

06-06-2021 CHATEAUROUX NATI
28-06-2021 LA SOUTERRAINE NATI
11-07-2021 ISSOUDUN NATI
31-07-2021 BOURGES ZOB3
Vercammen Jos Vremde
06-06-2021 CHATEAUROUX NATI
19-06-2021 ARGENTON NATI
11-07-2021 ISSOUDUN ZOB2
18-07-2021 CHATEAUROUX ZOB2
Lefour Laurent Labuissiére
29-05-2021 BOURGES SPW?2
19-06-2021 ARGENTON SPW?2
28-06-2021 LA SOUTERRAINE NATI
11-07-2021 ISSOUDUN SPW2
Roziers-Xiang Itegem
06-06-2021 CHATEAUROUX NATI
28-06-2021 LA SOUTERRAINE NATI
11-07-2021 ISSOUDUN NATI
31-07-2021 BOURGES NATI
Vandenheede Freddy & Jacques Zingem
29-05-2021 BOURGES NATI
19-06-2021 ARGENTON SPE4
11-07-2021 ISSOUDUN ZOA3
31-07-2021 BOURGES ZOA3
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49

14

70
16
13
116

134
120
103

64
25

26

25
10
81

188
153

46

436
32

&

Ringnummer
Bague
BE-18-6058335
3576
2912
1405
982
BE-18-6060056
4514
24617
14787
8410
BE-19-6046942
24617
8383
9777
1413
BE-19-6016042
24617
14787
1588
982
BE-18-2120373
3060
1333
8383
1060
BE-19-4207212
24617
8383
9777
8410
BE-19-4084031
34311
3704
1282
936

KBDB - RFCB

Fosulls§®

Punten
Points

4

Coefficiént
Coefficiént
3,0069
1.3702
0.0687
0.1423
1.4257

3,0829
1.5507
0.0650
0.0879
1.3793

3,1001
0.5443
1.4315
1.0535
0.0708

3,1398
0.2600
0.1691
0.0630
2.6477

3,1938
0.8170
0.7502
0.9662
0.6604

3,1972
0.7637
1.8251
0.0614
0.5470

3,2640
1.2707
0.8639
0.7020
0.4274

4/5



KBDB-Ranking Grote Halve Fond Oude 2021 (4 vluchten)
RFCB-Ranking Grand Demi Fond Vieux 2021 (4 concours)

Datum/Date 06-10-2021 11:06

NR Licentie
NO License
29 309094-52
30 157910-91

06-10-2021 11:06:56

Naam

Nom

Zielinski Sylvester
29-05-2021 BOURGES
11-07-2021 ISSOUDUN
18-07-2021 CHATEAUROUX
07-08-2021 CHATEAUROUX

Thys Nick & Roger
29-05-2021 BOURGES
06-06-2021 CHATEAUROUX
19-06-2021 ARGENTON
18-07-2021 CHATEAUROUX

Voorlopige tussenstand - Résultat intermédiares

Gemeente
Commune
Perk
SPE2
SPE2
Z0B2
NATI
Hallaar
Z0OB3
NATI
NATI
Z0B3
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54

10
49

101
208
15

Ringnummer
Bague
BE-19-2041556

BE-19-6036736

4653
1451

982
5140

4514
24617
14787

826

KBDB - RFCB

Fosulls§®

Punten Coefficiént
Points  Coefficiént
4 3,2699
1.1605
0.1378
1.0183
0.9533
4 3,5470
2.2375
0.8449
0.1014
0.3632
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